
1

POPKORNOVAČ
PUKANCOVAČ

MASZYNA DO POPCORNU 
POPKORN KÉSZÍTŐ

APARAT ZA PRIPRAVO KOKIC
POPCORNMAKER
POPCORN MAKER

GZ 134

CZ

SI

SK

H
PL

Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung

 Instruction manual
DE

EN



2

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
Při používání elektrických spotřebičů vždy dodržujte základní 
bezpečnostní opatření včetně následujících:

1. Před použitím zařízení si pozorně přečtěte tyto pokyny.
2. Spotřebič uchovávejte mimo dosah dětí.
3. VELMI DŮLEŽITÉ: Neponořujte spotřebič do vody ani jiných tekutin 

ani jej nepoužívejte v blízkosti stříkající vody. (Neobsluhujte 
spotřebič mokrýma rukama.)

4. Nepoužívejte olej v nádobě na výrobu popcornu.
5. Spotřebič vždy odpojte ho ze zásuvky, pokud jej nepoužíváte, před 

vložením nebo sejmutím příslušenství a před čištěním.
6. Nikdy nepoužívejte spotřebič, pokud spadne nebo se jinak poškodí, 

dokud ho nezkontroluje kvalifikovaný servisní technik.
7. Nedovolte, aby se síťový kabel dostal do kontaktu s horkými 

předměty. Požádejte kvalifikovaného technika, aby opotřebovaný 
nebo poškozený síťový kabel okamžitě vyměnil za nový kabel stejné 
velikosti a typu.

8. Tento spotřebič používejte pouze k určenému účelu. Používejte 
pouze originální příslušenství dodané výrobcem nebo 
autorizovaným servisním střediskem.

9. Spotřebič nepoužívejte venku, neumísťujte jej do blízkosti horkého 
plynového nebo elektrického hořáku ani do horké trouby.

10. Nepoužívejte spotřebič v blízkosti hořlavých materiálů, jako jsou 
záclony nebo závěsy nebo jiné hořlavé materiály.

11. Nenechte kabel viset přes hranu stolu nebo pultu.
12. Když je spotřebič zapojený, nikdy jej nenechávejte bez dozoru.
13. Tento spotřebič je určen pouze pro použití v domácnosti a nikoliv 

pro komerční nebo průmyslové použití.
14. Před skladováním se ujistěte, že spotřebič zcela vychladl.
15. Pokud spotřebič předáte třetí straně, předejte spolu s ním i tento 

návod k obsluze.



3

16. Výrobce neodpovídá za škody způsobené nedodržením těchto 
pokynů, nesprávným použitím nebo nesprávným zacházením s tímto 
spotřebičem.

17. Pokud je napájecí kabel poškozený, musí ho vyměnit výrobce, jeho 
servisní technik, nebo osoba s podobnou kvalifikací, aby se předešlo 
možnému nebezpečí.

POZOR:
Nepokoušejte se spotřebič opravovat svépomocí.
Servis a opravy svěřte kvalifikovanému servisnímu technikovi.

VLASTNOSTI SPOTŘEBIČE
•	 Stylový	vzhled
•	 Až	60	g	popcornu	za	2,5	minuty
•	 Průhledný	kryt	pro	snadnou	vizuální	kontrolu
•	 Bezpečná	a	rychlá	výroba	popcornu
•	 Dvojstupňová	bezpečnostní	ochrana



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


